2023-2024 GUZ DONEMI - Ameliyathane Hizmetleri Programi - 1.SINIF DERS PROGRAMI

Saat

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

PHYS113 FiZYOLOJi
(secl)

ANAT107 ANATOMi
(secl)

12:00-12:50

MTER109 TIBBi TERMINOLOJi

(sec2)

GMIC103 GENEL MiKROBIYOLOJi

ENG 101 ingilizce |

TURK 101 Tiirk Dili I

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

SECMELI
VSHS101-is Saghgi ve Giivenligi

SECMELI
VSHS111-Tibbi Dokiimantasyon

SEGMELI
VSHS113-Tibbi Laboratuvar Or

ORS 101 Cerrahi Hastaliklar Bilgisi |

HIST 101 Atatiirk ilkeleri ve inkilap
Tarihi |

ve Galigma Esaslari

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

2023-2024 GUZ DONEMI - Ameliyathane Hizmetleri Programi - 2.SINIF DERS PROGRAMI

Saat

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

DRAD205-Radyasyon Giivenligi ve

ORS209- hane L

()

ORS209- Ameliyatt Uygul lari |

Korunma

(v)

ORS205- Enfeksiyon Hastaliklari

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

ORS209-

hane U

ORS209- i u 1l

ORS211-Ameliyathanede Mesleki

ORS211:

Mesleki

(V)

(v)

Uygulamalar (U)

Uye (U]

ORS203 sterili

ve Dezenfeksiyon

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50




